
​
 

Çerez Politikası 
 
Weka Yazılım ve İnternet Hizmetleri (Weka Yazılım) olarak, sizinle ilgili bilgileri nasıl 
topladığımız ve kullandığımız hakkında net ve açık olmamız gerektiğini düşünüyoruz. 
Şeffaflığı sağlamak adına, bu politika çerezleri nasıl ve ne zaman kullanacağımız hakkında 
ayrıntılı bilgi sunmaktadır. Bu çerez politikası, bu politika ile bağlantılı olan veya atıfta 
bulunarak kapsayan Weka Yazılım ve Acentakur.com ürünleri veya hizmetleri için geçerlidir. 

Acentakur.com çerezleri kullanıyor mu? 

Evet. Gizlilik Politikamızda da tarif edildiği üzere, Acentakur.com’u kullanan herkesin 
mümkün olan en iyi deneyime sahip olmasını temin etmek amacıyla çerez ve diğer 
teknolojileri kullanmaktayız. Çerezler ayrıca hesabınızın güvende tutulmasına yardımcı olur. 
Hizmetlerimizi ziyaret etmeye veya kullanmaya devam ederek, bu politikada tarif ettiğimiz 
amaçlar için çerez ve benzeri teknolojilerin kullanılmasını kabul etmektesiniz. 

Çerez nedir? 

Çerezler, Acentakur.com özelliklerinin ve işlevlerinin çalışmasını sağlayan cihazınıza 
yerleştirilen küçük bir dosyadır. Örneğin, çerezler cihazınızı tanımlamamıza, 
Acentakur.com’a ve genel olarak web sitelerimize güvenli bir şekilde erişmenize ve hatta 
farklı bir cihazdan hesabınıza erişilmeye çalışıldığında bunu bilmemize yardımcı olur. 
Çerezler ayrıca Acentakur.com’da içerikleri kolayca paylaşmanıza olanak verir ve size uygun 
içerikleri göstermemize yardımcı olur. 

Acentakur.com çerezleri ne zaman yerleştiriyor? 

Çerezleri web sitelerimizde (örn. acentakur.com) ve mobil uygulamalarda kullanırız. Bu 
siteleri ziyaret eden tarayıcılar bizden çerez alır. Eklentilerimizi veya etiketleri barındıran 
Acentakur.com’a ait olmayan siteleri ziyaret ettiğinizde tarayıcılarınıza çerez yerleştiririz. 

Acentakur.com ne tür çerezler kullanıyor? 

Kalıcı çerezler ve oturum çerezleri şeklinde iki tür çerez kullanıyoruz. Kalıcı çerez sizi 
mevcut bir kullanıcı olarak tanımamıza yardımcı olur, böylece tekrar oturum açmaya gerek 
kalmaksızın Acentakur.com’a dönmek veya hizmetlerimizle etkileşime girmek kolay olur. 
Oturum açtıktan sonra, kalıcı çerez tarayıcınızda kalır ve sitelerimizden birini veya 
hizmetlerimizi kullanan ortak sitelerimizden birine geri döndüğünüzde Acentakur.com 
tarafından okunur. Oturum çerezleri sadece oturum süresince etkin olur (genellikle web 
sitesine o anda yapılan ziyaret veya tarayıcı oturumu). 

Çerezler ne amaçla kullanılırlar? 

Çerezler, Acentakur.com’u ziyaret ettiğinizde sizi tanıma, tercihlerinizi hatırlama ve 
ayarlarınız ile uyumlu kişiselleştirilmiş bir deneyim sunma gibi işlemler yapmak için 
kullanılabilir. Çerezler ayrıca Acentakur.com ile etkileşimlerinizi daha hızlı ve daha güvenli 



hale getirir. Bunlara ek olarak çerezler, size, Acentakur.com sitesinde ve site dışında içerikler 
sunmamıza olanak verir. 

Do Not Track (DNT) nedir? 

DNT, ABD Federal Ticaret Komisyonu (FTC) gibi düzenleyici kuruluşlar tarafından teşvik 
edilen bir kavramdır. Buna göre İnternet sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin İnternet 
kullanıcılarının web sitelerinde kendi çevrimiçi etkinliklerinin izlenmesini kontrol etmesini 
sağlayan bir mekanizmayı geliştirip uygulaması teşvik edilmektedir. World Wide Web 
Konsorsiyumu (W3C) bir DNT teknoloji standardı geliştirmek için sektör grupları, İnternet 
tarayıcıları, teknoloji şirketleri ve düzenleyiciler ile birlikte çalışmaktadır. Belli bir ilerleme 
kaydedilmiş olsa da, gelişmeler yavaş ilerlemektedir. Bugüne kadar herhangi bir standart 
belirlenmemiştir. Benzer şekilde, Weka Yazılım genellikle “beni izleme” sinyallerini 
yanıtlamaz. 

Çerezleri kontrol etme 

Çoğu tarayıcı, ayar tercihleri ile çerezleri kontrol etmenize olanak sağlar. Bununla birlikte, 
web sitelerinin çerez yerleştirmesini sınırlarsanız, artık sizin için kişiselleştirilmeyeceğinden 
genel kullanım deneyiminizi kötüleştirebilirsiniz. Ayrıca, oturum açma bilgileri gibi 
kişiselleştirilmiş ayarları kaydetmenize izin vermeyebilir. 

Çerezlerin düzenlenmesini istemiyor veya kaldırılmasını istiyorsanız ne yapmanız 
gerekir? 

Çerez almak istemiyorsanız, hizmetlerimize erişmek için kullandığınız bilgisayarınız veya 
diğer cihazlardaki tarayıcı ayarlarını da değiştirebilirsiniz. Eğer tarayıcı ayarlarınızı 
değiştirmeden Acentakur.com’u kullanıyorsanız, Acentakur.com web sitesindeki tüm 
çerezleri almaktan memnun olduğunuzu düşünürüz. Çoğu tarayıcı, Acentakur.com çerezleri 
dâhil olmak üzere çerezleri gözden geçirip silmenizi sağlayacak işlevsellik sunar. Lütfen 
Acentakur.com sitesinin çerezler olmadan tam anlamıyla çalışmayacağını göz önünde 
bulundurun. 

Hangi çerezlerin yerleştirildiğinin nasıl görüleceği ve bunların nasıl yönetilip silineceği dâhil 
çerezler hakkında daha fazla bilgi edinmek için, wikipedia.org, www.allaboutcookies.org veya 
www.aboutcookies.org sitelerini ziyaret edin. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87erez_(internet)
http://www.allaboutcookies.org/
http://www.aboutcookies.org/

